
Ochrana nohou

LAUTARET 2
WINTER BOOT

Kanadská kožešinová pracovní obuv s termoplastovou podrážkou do -30°C, ideální
pro lehkou práci v chladném prostředí

Certifikace a normy

Chrání před riziky

Chladné prostředí

Výhody

Pohodlí

· Pružná podrážka snižuje únavu při chůzi

· Lehkost výrobku snižuje únavu po celý den

· Ergonomie střihu pro zajištění pohodlí při nošení

Snadné použití

· Zadní poutko, které usnadňuje sejmutí

Použití

Zemědělství•

Veřejné práce•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Údržba•

Automobilky•

Dočasná práce•

www.deltaplus.eu
Vydáno 15/11/2023



Ochrana nohou

LAUTARET 2
WINTER BOOT

Kanadská kožešinová pracovní obuv s termoplastovou podrážkou do -30°C, ideální
pro lehkou práci v chladném prostředí

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ boty Polobotka

Proti-perforační vložka Žádný

Materiál a povrchová úprava
dříku

Elastomer/guma

Materiál podšívky Polyester

Materiál stélky Plst

Technologie podrážky Vstřikováno

Velikosti 38-47

Hmotnost 519 gramy na botu

www.deltaplus.eu
Vydáno 15/11/2023



www.deltaplus.eu

LAUTARET 2
WINTER BOOT

Ochrana nohou
 Kanadská kožešinová pracovní obuv s termoplastovou podrážkou do -30°C,

ideální pro lehkou práci v chladném prostředí

Informations logistiques
Odkaz Barva Velikost Označení EAN 13 Kód kartonu PCB SPCB Hmotnost

LAUT2NO38 Černá 38 LAUTARET 2 3295249174491 13295249174498 5 1 6.4 kg
LAUT2NO39 Černá 39 LAUTARET 2 3295249174507 13295249174504 5 1 6.6 kg
LAUT2NO40 Černá 40 LAUTARET 2 3295249174514 13295249174511 5 1 7.0 kg
LAUT2NO41 Černá 41 LAUTARET 2 3295249174521 13295249174528 5 1 7.3 kg
LAUT2NO42 Černá 42 LAUTARET 2 3295249174538 13295249174535 5 1 7.5 kg
LAUT2NO43 Černá 43 LAUTARET 2 3295249174545 13295249174542 5 1 7.8 kg
LAUT2NO44 Černá 44 LAUTARET 2 3295249174552 13295249174559 5 1 7.7 kg
LAUT2NO45 Černá 45 LAUTARET 2 3295249174569 13295249174566 5 1 8.2 kg
LAUT2NO46 Černá 46 LAUTARET 2 3295249174576 13295249174573 5 1 8.3 kg
LAUT2NO47 Černá 47 LAUTARET 2 3295249174583 13295249174580 5 1 8.7 kg

05/12/2023


